令和4年12月13日(火)

県民生活環境部女性活躍・県民協働課

ダイバーシティ推進センター「ぽらりす」

ダイバーシティ普及啓発事業

GAME

「ダイバーシティへの旅 2023 ~消えた友達を探しに~ 」 -部先行公開!

EVENT

「ダイバーシティチャレンジ CUP」 エントリースタート!

ダイバーシティ推進センターでは、県民の皆様にダイバーシティへの理解を深めていただくこと を目的として、特に小中高校生を対象としたわかりやすいゲームを制作し、この度完成いたしました。 ゲームの完成に伴い、以下によりゲームの一部を先行公開させていただくとともに、ゲームイベ ントの参加者を募集しますので、周知・広報につきましてよろしくお願いいたします! ※詳細は別添案内(チラシ)をご覧ください。

■「ダイバーシティへの旅 2023 ~消えた友達を探しに~」一部先行公開!

ダイバーシティ&インクルージョンを学べるクイズゲームで、第1ステージのみ公開します。 R5.2/5(日)のイベント後に、完全版を公開します。 ゲームプレイはこちらから

◆令和4年12月13日(火) 8:30 ~ プレイ可能

◆ URL https://www.diversity-ibaraki.jp/diversitygame2023.html

※ダイバーシティ推進センターの HP からアクセスできます。



■「ダイバーシティチャレンジ CUP」 エントリースタート!

ダイバーシティ&インクルージョンを学べる講演会とゲームが体験できるイベントです。 エントリーについてぜひ周知・広報をお願いします!

◆エントリー期間 令和4年12月20日(火)17:00 ~ 令和5年1月13日(金)17:00

小中高生が楽しみながら学ん

でいる様子を、ぜひ取材にい

らしてください!

◆エントリー方法 いばらき電子申請・届出サービスの申込フォームからエントリー

◆入場料 無料 詳細・エントリーはこちら

先着順 100 名。小中高生対象。定員になり次第締切。 ◆定員

【イベントについて】

「ダイバーシティチャレンジ CUP」

日時:令和5年2月5日(日)13:30~

場所: 県庁9階講堂

●13:30~ 講演「D&Iって何だろう?」

講師 株式会社 JobRainbow 代表取締役 CEO 星賢人氏

●14:20~ ゲームに挑戦

スコア上位者に豪華賞品贈呈 全員に参加賞をプレゼント!

問合せ、茨城県県民生活環境部女性活躍・県民協働課ダイバーシティ推進センター「ぽらりす」

市村・小室・羽鳥・平戸・青木 TEL029-233-3982 FAX029-233-1330









ロイバー・リティ普及啓発ゲームに挑戦

川中高生 先看 100名 参加費無料

2023.02.05(SUN) 13:30~15:20

(13:00~爱付) 茨城県庁9階 講堂Z"開催!

サームの公開について





ダイバーシティ&インクルージョンを学べるゲームを公開。 君の力で、消えた友達を探そう! 12月 13日以降、スレイ 可能。(イベント後、完全版公開) ゲームスレイはこちら⇒



エントリーにコロZ

ゲームイベント開催!<u>先着 100 名</u>でエントリーを募集。 スコア上位者には豪華賞品贈呈。(参加賞あり)

詳細・エントリーはこちら⇒臓



【主催・お問合せ】茨城県ダイバーシティ推進センター「ぽらりす」 〒 310-0011 水戸市三の丸 1-5-38 TEL 029-233-3982

茨城県ダイバーシティ推進センターで検索



1 当日の内容 (ゲームの最高スコアを目指して、講演会から参加してください。)

13:00~13:30 受付

13:30~14:15 講演「D&I(ダイバーシティ&インクルージョン)って 何だろう?」

株式会社 JobRainbow 代表取締役 CEO 星 賢人 氏

14:20~15:00 ゲーム「ダイバーシティへの旅 2023~消えた友達を探しに~」 時間内にゲームに挑戦し最高スコアを競おう。

15:10~15:20 表彰式 上位者に豪華賞品贈呈 全員にオリジナルグッズ(参加賞)

2 会場

茨城県庁9階 講堂(水戸市笠原町978-6)

3 定員

先着順100名。対象は、小中高生。定員に達した場合は、申込を締め切ります。 小中学生は、安全確保のため保護者の送迎をお願いいたします。(会場内に保護者席あり)

4 申込み

(1) 申込期間

令和4年12月20日(火)17:00~令和5年1月13日(金)17:00 (先着順)

(2) 申认方法

いばらき電子申請・届出サービスの申込フォームのみでのエントリーとなります。

https://s-kantan.jp/pref-ibaraki-u/offer/offerList_detail.action?tempSeq=36023 二次元コードはこちらから⇒



(3) 参加決定通知

1月25日(水)までに、お申込みいただいたメールアドレスに、デジタル観覧券をお送り します。チャレンジ CUP 当日は、受付にてデジタル観覧券をご提示いただき、お名前をお申し 出ください。

(4) その他

- ・いただいた個人情報は、本事業の運営以外には使用しません。
- ・当日の写真をホームページ等に掲載することがありますのでご了承ください。
- ・感染症等の状況によって、内容が変更になる場合もありますのでご了承ください。

<本事業に関するお問合せ>

茨城県県民生活環境部 女性活躍・県民協働課ダイバーシティ推進センター「ぽらりす」 〒 310-0011 水戸市三の丸 1-5-38 TEL: 029-233-3982 FAX: 029-233-1330

> HP: https://www.diversity-ibaraki.jp (日曜・祝日・月曜を除く8:30~17:15)

